     
UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKE - NATYRORE
Departamenti i Kimisë                                                                                                                                               P R I SH T I N Ë

                                                           L A J M Ë R I M

Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se Punimi i diplomës master të kandidates, Valmire Krasniqi  në Departamentin e Kimisë.
“Vlerësimi i ndotjes së ujërave sipërfaqësorë dhe nëntokësorë në pellgun e Drinit të Bardhë”

Do të organizohet mbrojtja publike me datën: me 31.10.2025, nga ora 10:00, ne Amfiteatrinë

e Kimisë në Departamentin e Kimisë.

Ju faleminderojmë për pjesëmarrjen!

Zyra për studime Master dhe Doktoratë
   Prishtinë:23.10.2025                                                 ________________     
                                                                                      Shpresa Canolli 
